令和５（2023）年６月２１日

保護者等 様

栃木県立那須特別支援学校長

校外学習等経費の返金の仕方について

日頃より、保護者等の皆様には本校教育に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、今まで校外学習等で経費を集金した際に、残金が出た場合は、財布の中にレシートと残金を入れて御家庭に持

ち帰るようにしていました。しかし、より確実に保護者等様に返金するため、今後は以下のとおりにいたします。確実に返

金するための変更ですので、御理解と御協力をお願いします。

なお、集金方法は従来どおりとなります。

           下校時の態様              返金の仕方

スクールバス下校、保護者等迎え、自力通学 従来どおり財布にレシートと残金を入れて持ち帰る。

放課後等デイサービス利用 学校で預かり、後日保護者等が来校時に返金する。

たかはら学園    那須こどもの家 従来どおり